^â/?na/7^ cí<i ^^̂c(^rvedm<v c/e' ^^'^amc/e

^ÁÍada c/e S/ao- ̂3/^cuc/o

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNICIPAL

SESSÃO
DAim/£^ m

RESIDENTE

INDICAÇÃO N.'' 1808

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine a secretaria competente, viabilizar providências

quanto ao afundamento na via pública e reparo na calçada que está cedendo

causando buracos, na Av. Presidente Kennedy, próximo ao número 10600,

no bairro Balneário Maracanã, ressalto porem que moradores do local,

alegam que esses problemas persistem há 6 meses, podendo causar risco de

acidentes aos que transitam no local.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 13 de agosto de 2017.

RÔMUL^èl^SIL RMpUÇXS
Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

IS pí*
a/ma/)^Q/Mtm^ícc^ia/ da ̂^Uancca ̂ ^adnew}^ de ̂^'itata

^á/ada de (^ao- ̂^aytde

ialio.T^iB.r

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.ieg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

^âmta/m Q/4íwnici^ia/ 0-sÍa/rvcM ̂ Ooyln^á/yut cie Si\^<lícc
^á^da de (^aa ̂^omÍo

^^ionde

üi í iliiiÉ;

.ir

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3475-1700 J
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br